21
2

                                                                                   проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2014                                                                                                                      № 00
О передаче полномочий органов местного самоуправления

сельского поселения Ломоватское органам местного

самоуправления Великоустюгского муниципального района

       В соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ (ред. от 02.07.2013) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», части 2 статьи 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 3 Устава сельского поселения Ломоватское
СОВЕТ РЕШИЛ:
       1. Передать полномочие на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для администрации сельского поселения Ломоватское с 1 января 2015 года сроком на 1 год органам местного самоуправления Великоустюгского муниципального района.

       2. Поручить Главе сельского поселения Ломоватское заключить соглашение о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для администрации сельского поселения Ломоватское.

        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  решения Совета   сельского поселения Ломоватское
Проект внесен:  05.11.2014 г

Проект подготовлен : Главой сельского поселения Ломоватское

Наименование : «О передаче полномочий органов местного самоуправления

сельского поселения Ломоватское органам местного самоуправления Великоустюгского муниципального района

» Проект передан в Великоустюгскую   межрайонную  прокуратуру   <        >

"____" ноября    2014 года

Глава сельского поселения Ломоватское ______________

                                                                                                                        (подпись)

	Дата передачи на
согласование
	Должность
	Замечания и предложения

(свыше двух строк оформляется на отдельном листе)
	Личная подпись и дата согласования

	 Глава сельского поселения Ломоватское
	нет
	Г.А.Жигалова
05.11.2014

	Правовая экспертиза

	Заместитель главы администрации
	нет
	Л.А.Мухина
05.11.2014

	Антикоррупционная
экспертиза <*>

	Специалист
	нет
	Е.В.Комелькова
05.11.2014

 Решение  подлежит/ официальному опубликованию .

 Глава сельского поселения

Ломоватское                              _______________________

                                                            (подпись)

Решение  разослать по списку:  в дело -2,  юридический отдел-1. прокуратура-1, ГПД-1,

Контроль: Глава сельского поселения Жигалова Г.А.